
UCHWAŁA NR 126/XXV/2020 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Irządze na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r.  poz. 713, poz. 1378 ) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2020 poprzez zwiększenie 
o kwotę  11 500 zł z tytułu:-   zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę 11 500 zł 
zgodnie z pismem Nr ST5.4750.6.2020.g  z dnia 27.11.2020r. z przeznaczeniem na jednorazowe 
dofinansowanie zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć.Dochody 
Gminy Irządze  wynoszą: 17 949 074,16 zł w tym dochody bieżące 12 921 589,16 zł oraz dochody majątkowe 
5 027 485 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2020 poprzez zwiększenie 
o kwotę 11 500 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2. Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 18 106 710,55 zł  w tym 
wydatki bieżące 12 699 749,55 zł oraz wydatki majątkowe 5 406 961 zł.   

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED259E0F-2861-4ECA-961A-F655DDA0F315. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 11 500,00

0,00 0,00

75801 0,00 11 500,00

0,00 0,00

0,00 11 500,00

razem: 0,00 11 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11 500,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 126/XXV/2020 Rady Gminy Irządze z dnia 16.12.2020

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące
Różne rozliczenia 4 068 022,00 4 079 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

1 884 170,00 1 895 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 884 170,00 1 895 670,00

bieżące 12 910 089,16 12 921 589,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

141 404,94 141 404,94

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 115 262,94 4 115 262,94

majątkowe 5 027 485,00 5 027 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 973 858,00 3 973 858,00

Ogółem: 17 937 574,16 17 949 074,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED259E0F-2861-4ECA-961A-F655DDA0F315. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED259E0F-2861-4ECA-961A-F655DDA0F315. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 126/XXV/2020 Rady Gminy Irządze z dnia 16.12.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 946 417,09 3 806 417,09 3 486 433,76 2 721 256,00 765 177,76 0,00 121 900,00 198 083,33 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 957 917,09 3 817 917,09 3 486 433,76 2 721 256,00 765 177,76 0,00 133 400,00 198 083,33 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 600 489,00 2 560 489,00 2 275 705,67 1 833 019,67 442 686,00 0,00 86 700,00 198 083,33 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 611 989,00 2 571 989,00 2 275 705,67 1 833 019,67 442 686,00 0,00 98 200,00 198 083,33 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 095 210,55 12 688 249,55 8 493 886,22 5 286 255,75 3 207 630,47 117 790,00 3 751 076,00 267 497,33 0,00 58 000,00 5 406 961,00 5 406 961,00 4 278 932,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 106 710,55 12 699 749,55 8 493 886,22 5 286 255,75 3 207 630,47 117 790,00 3 762 576,00 267 497,33 0,00 58 000,00 5 406 961,00 5 406 961,00 4 278 932,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED259E0F-2861-4ECA-961A-F655DDA0F315. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Uchwały Nr 126/XXV/2020 Rady Gminy Irządze z dnia 16 grudnia 2020

1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 11 500 zł dotyczy:

·zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę 11 500 zł z przeznaczeniem na
jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji
tych zajęć. Dotyczy działu 758 rozdz. 75801.

2) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 11 500 zł dotyczy:

·Zwiększenia w dziale 801 rozdz. 80101 o kwotę 11 500 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED259E0F-2861-4ECA-961A-F655DDA0F315. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

